嘉義縣私立協志高中學生生活再教育實施辦法

1、 主旨：為輔導學生改過遷善，培養優良德行，樹立學生榮譽感   減少懲罰及不良記錄，特訂定辦法。

2、 主辦單位：學務處教官室

3、 參加對象：全體學生

4、 實施時間：每日中午12:30-12:55分

5、 實施地點：聖火台前

6、 實施方式：(1)、12:30集合點名。

(2)、12:35-12:55基本儀態訓練、禮貌教育、服儀檢查、精神講話。

(3)、要求嚴謹與彈性兼教育與導正。

7、 實施辦法：學生在校園裏生活常規表現如有踰矩屬於較輕，且 師長認同違規事情可用記過替代處分均可適用之，學生接受生活再教育以二聯單紅色通知參加，黃單存底核對，當事人次日携單參加生活再教育無故未到以警告乙次處份再補通知到訓，連續三次未到，通知補訓再未到，以記過乙次並再參加生活再教育一週，因故無法參加，要事前報備核准隔日補訓，藉以培養學生負責進取態度。

8、 本辦法未盡事宜由教官室補充之。

9、 本辦法經校長核准實施修改亦同。